10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6968 от 14.10.2014
О внесении изменения
в постановление Администрации города от 23.05.2013 № 3354

«Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 23.05.2013 № 3354 «Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых распо-ложены многоквартирные дома» (с изменениями от 21.01.2014  № 375, 21.07.2014 № 5050) изменение, изложив приложение 1 к постановлению              в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению

Администрации города

от ______________ № _______

График
проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома
	№

п/п
	Наименование улицы,                            проспекта, проезда, поселка
	Номер дома
	Год ввода

в эксплу-атацию

	2014 год

	Микрорайон 14

	1
	Улица Островского
	2
	1979

	2
	Улица Островского
	8
	1987

	3
	Улица Островского
	10
	1979

	4
	Улица Островского
	12
	1978

	5
	Улица Островского
	14
	1990

	Микрорайоны 15, 16

	6
	Улица 50 лет ВЛКСМ
	2/1
	1984

	7
	Улица 50 Лет ВЛКСМ
	4
	1982

	8
	Проспект Мира
	26А
	1989

	9
	Проспект Мира
	34/1
	1982

	10
	Проспект Мира
	36/1
	1982

	11
	Проспект Мира
	36/2
	1983

	Микрорайон 15А

	12
	Проспект Мира
	35
	1983

	13
	Проспект Мира
	35/1
	1982

	14
	Проспект Мира
	37
	1983

	15
	Проспект Мира
	39
	1997

	16
	Улица Островского
	18
	1983

	17
	Улица Островского
	22
	1983

	18
	Улица Островского
	24
	1985

	19
	Улица Островского
	26
	1983

	20
	Улица Островского
	26/1
	1986

	21
	Улица Островского
	28
	1983

	22
	Улица Островского
	38
	1984

	23
	Улица Островского
	40
	1985

	24
	Улица Островского
	42
	1985

	25
	Улица Пушкина
	5
	1982

	26
	Улица Пушкина
	21
	1983

	27
	Улица Пушкина
	29
	1984

	28
	Улица Пушкина
	33
	1984

	29
	Улица Пушкина
	25А
	1984

	Микрорайон 16А

	30
	Улица Маяковского
	27
	1988

	31
	Улица Маяковского
	27/1
	1988

	32
	Улица Маяковского
	45/1
	1998

	33
	Улица Маяковского
	45
	2000

	34
	Улица Маяковского
	47/1
	1987

	35
	Улица Маяковского
	47
	1986

	36
	Улица Маяковского
	49/1
	1987

	37
	Улица Маяковского
	49
	1986

	38
	Улица Пушкина
	14
	1987

	39
	Улица Маяковского
	14/1
	1987

	40
	Улица Маяковского
	16
	1984

	41
	Улица Маяковского
	24
	1987

	42
	Улица Профсоюзов
	50
	1986

	Микрорайон 17

	43
	Улица 30 лет Победы
	9А
	1977

	44
	Улица 30 лет Победы
	13
	1974

	45
	Улица 30 лет Победы
	9
	1974

	46
	Проезд Дружбы
	9
	1975

	47
	Проезд Дружбы
	11
	1976

	48
	Проезд Дружбы
	12
	1976

	Микрорайоны 18, 19, 20

	49
	Улица 30 лет Победы
	28
	1980

	50
	Улица 30 Лет Победы
	24
	1968

	51
	Проспект Ленина
	16/1
	2001

	52
	Проспект Ленина
	16/2
	2001

	53
	Проспект Ленина
	18/1
	2004

	54
	Проспект Ленина
	20/1
	2001

	55
	Проспект Ленина
	20
	2001

	56
	Проспект Ленина
	22
	2003

	57
	Проспект Ленина
	24/3
	2002

	58
	Проспект Ленина
	24/1
	2000

	59
	Проспект Ленина
	24
	2000

	60
	Улица Маяковского
	11
	2002

	61
	Улица Парковая
	18
	1979

	62
	Улица Парковая
	19/1
	1969

	63
	Улица Парковая
	19/2
	1981

	64
	Улица Парковая
	20
	1969

	65
	Улица Парковая
	22
	1969

	66
	Улица Парковая
	26
	1968

	67
	Улица Рабочая
	31/1
	1982

	68
	Улица Рабочая
	31
	1976

	69
	Улица Рабочая
	41
	2002

	70
	Улица Сибирская
	11Б
	2010

	71
	Улица Сибирская
	14/1
	1970

	72
	Улица Сибирская
	16/1
	1973

	73
	Улица Сибирская
	18/1
	1969

	74
	Улица Университетская
	5
	2003

	75
	Улица Университетская
	7
	2004

	76
	Улица Университетская
	9
	2012

	77
	Улица Юности
	6
	1971

	78
	Улица Юности
	13
	1969

	79
	Улица Юности
	15
	1969

	80
	Улица Юности
	17/1
	1986

	81
	Улица Юности
	17
	1969

	82
	Улица Юности
	19
	1969

	83
	Улица Юности
	7
	1970

	Микрорайон 8

	84
	Улица Майская
	3
	1973

	85
	Улица Майская
	7
	1974

	86
	Улица Республики
	65
	1985

	87
	Улица Республики
	67
	1987

	88
	Улица Республики
	83
	1978

	89
	Улица Республики
	88
	1977

	90
	Улица Республики
	70
	1975

	91
	Улица Республики
	74
	1971

	92
	Улица Энергетиков
	37
	1971

	93
	Улица Энергетиков
	43
	1970

	94
	Улица Энергетиков
	31
	1980

	95
	Улица Энергетиков
	33
	1976

	96
	Улица Энергетиков
	53
	1975

	Микрорайон 9, 10

	97
	Улица Гагарина
	30
	1992 – 1993

	98
	Улица Гагарина
	4
	1995

	99
	Улица Гагарина
	6
	1999

	100
	Улица Гагарина
	10
	1998

	101
	Улица Гагарина
	14
	1987

	102
	Улица Гагарина
	32
	1989

	103
	Улица Гагарина
	34
	1989

	104
	Улица Просвещения
	48
	1981

	105
	Улица Просвещения
	15
	1989

	106
	Улица Просвещения
	17
	1988

	107
	Улица Просвещения
	25
	1989

	108
	Улица Просвещения
	27
	1985

	109
	Улица Просвещения
	29
	1986

	110
	Улица Просвещения
	29/1
	1986

	111
	Улица Просвещения
	35
	1984

	112
	Улица Просвещения
	42
	1982

	113
	Улица Просвещения
	44
	1983

	114
	Улица Просвещения
	46
	1981

	115
	Улица Просвещения
	47
	1982

	116
	Улица Просвещения
	52
	1977

	117
	Улица Просвещения
	54
	1977

	118
	Улица Энгельса
	7
	1995

	119
	Улица Энгельса
	9
	1987

	120
	Улица Энергетиков
	1/1
	1992

	121
	Улица Энергетиков
	11/1
	1986

	122
	Улица Энергетиков
	1
	1991

	123
	Улица Энергетиков
	3
	1986

	124
	Улица Энергетиков
	9
	1983

	125
	Улица Энергетиков
	7/1
	1987

	126
	Улица Энергетиков
	13
	1982

	127
	Улица Энергетиков
	25
	1974

	Квартал 6

	128
	Улица Береговая
	72
	1973

	129
	Улица Северная
	71
	1972

	Квартал 7

	130
	Улица Энергетиков
	16А
	1981

	131
	Улица Энергетиков
	18
	1981

	132
	Улица Энергетиков
	26/1
	1987

	Центральный микрорайон

	133
	Проспект Ленина
	13
	1987

	134
	Проспект Ленина
	19
	2004

	135
	Проспект Ленина
	23
	2006

	136
	Проспект Ленина
	25
	1996

	137
	Проспект Ленина
	27
	1985

	138
	Улица Майская
	4
	1982

	139
	Улица Майская
	6
	1982

	140
	Бульвар Свободы
	8
	1988

	Микрорайон 7

	141
	Улица Декабристов
	1
	1984

	142
	Улица Декабристов
	3
	1988

	143
	Улица Декабристов
	5
	1985

	144
	Улица Декабристов
	7
	1984

	145
	Улица Декабристов
	9
	1988

	146
	Улица Декабристов
	13
	1989

	147
	Улица Декабристов
	15
	1989

	148
	Проспект Ленина
	37/1
	1985

	149
	Проспект Ленина
	37/2
	1980

	150
	Проспект Ленина
	39/1
	1985

	Микрорайон 7А

	151
	Улица Декабристов
	6
	1996

	152
	Улица Декабристов
	12/1
	1990

	153
	Улица Декабристов
	12
	1990

	154
	Улица Дзержинского
	7/1
	1986

	155
	Улица Дзержинского
	7/2
	1986

	156
	Улица Дзержинского
	7/3
	1987

	157
	Улица Майская
	20
	1990

	158
	Улица Майская
	22
	1989

	159
	Улица Майская
	24
	1988

	Микрорайон А

	160
	Улица Дзержинского
	6
	1983

	161
	Улица Кукуевицкого
	10/4
	1981

	162
	Улица Ленинградская
	3
	1977

	163
	Улица Ленинградская
	7
	1979

	164
	Улица Ленинградская
	1
	1982

	165
	Улица Ленинградская
	17
	1995

	166
	Улица Магистральная
	10
	1979

	167
	Улица Магистральная
	22
	1981

	168
	Улица Магистральная
	22А
	1981

	169
	Улица Магистральная
	24
	1981

	170
	Проспект Набережный
	2
	1981

	171
	Проспект Набережный
	4
	1981

	172
	Проспект Набережный
	4Б
	1980

	173
	Проспект Набережный
	14
	1983

	Микрорайон 1

	174
	Улица Восход
	2
	1998

	175
	Проезд Молодежный
	8
	1964

	176
	Проспект Набережный
	26
	1990

	Микрорайон 3

	177
	Проспект Набережный
	68
	1971

	178
	Проспект Набережный
	76
	1973

	179
	Проспект Набережный
	80
	1973

	180
	Улица Энтузиастов
	53
	1973

	Микрорайон 4

	181
	Улица Губкина
	18
	1974

	182
	Улица Губкина
	14
	1974

	183
	Улица Нефтяников
	29А
	1973

	184
	Улица Энтузиастов
	4
	1994

	Промзона-1

	185
	Улица Нефтяников
	2
	1998

	Промзона-2

	186
	Улица Нефтяников
	10/1
	1996

	187
	Улица Нефтяников
	4/1
	1998

	188
	Улица Нефтяников
	6/1
	1997

	189
	Улица Нефтяников
	8/1
	1995

	Микрорайон 5

	190
	Улица Губкина
	7
	1975

	191
	Улица Губкина
	11
	1976

	192
	Проспект Ленина
	59
	1976

	193
	Проспект Ленина
	61/2
	1975

	194
	Проспект Ленина
	65
	1976

	195
	Проспект Ленина
	65/2
	1976

	196
	Проспект Ленина
	65/3
	1976

	197
	Улица Энтузиастов
	59
	1975

	198
	Улица Энтузиастов
	61
	1975

	199
	Улица Энтузиастов
	67
	1979

	200
	Улица Энтузиастов
	69
	1977

	Микрорайон 5А

	201
	Улица Игоря Киртбая
	13/1
	2004

	202
	Улица Игоря Киртбая
	17
	2003

	203
	Улица Игоря Киртбая
	19/1
	2002

	204
	Улица Игоря Киртбая
	19/2
	2002

	205
	Улица Игоря Киртбая
	21
	1998

	206
	Улица Игоря Киртбая
	25
	2002

	207
	Проспект Ленина
	67/2
	1988

	208
	Проспект Ленина
	67/3
	1989

	209
	Проспект Ленина
	67/4
	1976

	210
	Улица Флегонта Показаньева
	4
	2001

	211
	Улица Флегонта Показаньева
	12
	2002

	Микрорайон 6

	212
	Улица Губкина
	23
	1997

	213
	Улица Кукуевицкого
	5/3
	1985

	214
	Улица Кукуевицкого
	7
	1991

	215
	Улица Кукуевицкого
	9
	1995

	Микрорайон 12

	216
	Улица Бажова
	8
	1978

	217
	Улица Бахилова
	4
	1978

	218
	Улица Бахилова
	9А
	1979

	219
	Проспект Ленина
	42
	1979

	220
	Улица Бахилова
	11

	Микрорайон 13

	221
	Улица Бажова
	5
	1980

	222
	Улица Бажова
	9
	1980

	223
	Улица Бажова
	15
	1980

	224
	Улица Бажова
	17
	1981

	225
	Проспект Мира
	12
	1990

	Квартал А

	226
	Улица Кукуевицкого
	2
	1987

	227
	Улица Кукуевицкого
	4
	1987

	228
	Улица Кукуевицкого
	6/3
	1994

	229
	Проспект Ленина
	49
	1990

	230
	Проспект Ленина
	51
	1986

	231
	Проспект Ленина
	53
	1986

	232
	Проспект Ленина
	55
	1986

	233
	Улица Магистральная
	32
	1985

	234
	Улица Магистральная
	34
	1985

	235
	Улица Магистральная
	36
	1985

	Микрорайон 11

	236
	Улица Бажова
	12
	1981

	237
	Улица Бажова
	20
	1981

	238
	Улица Бажова
	21
	1981

	239
	Улица Бажова
	22
	1981

	240
	Улица Бажова
	23
	1981

	241
	Улица Бажова
	10
	1980

	242
	Улица Бажова
	14
	1981

	243
	Улица Бахилова
	3
	1980

	244
	Проспект Мира
	4
	1982

	Микрорайон 11А

	245
	Проспект Мира
	3
	2002

	246
	Проспект Мира
	5/1
	1990

	247
	Проспект Мира
	7/2
	1989

	248
	Проспект Мира
	7/2
	1989

	Микрорайон 8

	249
	Улица Майская
	7
	1973

	250
	Улица Майская
	3
	1974